
Poznań, dnia 2016-12-20 

EZ/350/97/2016/……1494………. 

 

Wg rozdzielnika: 

do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne 

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 97/2016  - zakup i dostawa krzeseł i taboretów. 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż dokonuje się zmiany 

terminów postępowania. 

Ustala się: 

 Termin składania ofert do dnia 30-12-2016  do godz. 9.00 

 Termin otwarcia ofert w dniu 30-12-2016 o godz. 10.00 

 

 

Z poważaniem,  

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 


